МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ВЕСЁЛЫЙ ЯР»

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13.09.2024 года                                                                                                                                      № 78/1  ОД

О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской

 олимпиады школьников на территории Приморского края

                      На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от  27

ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказа Министерства образования  Приморского края от 06.09.2024 года № 23а-

1060  «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады

школьников на территории Приморского края», приказа МКУ «Ольгинский ОНО» от 06.09.2024

№ 43 А «О проведении школьного и муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в Ольгинском муниципальном округе», с целью проведения всероссийской

олимпиады школьников в МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее -ВСОШ) в 2024-

2025 учебном году в сроки, утвержденные приказом Министерства образования

Приморского края от 06.09.2024г. № 23а-1060 «О проведении школьного и

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников на территории

Приморского края в 2024-2025 учебном году».

2. Утвердить сроки проведения школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников (далее ВСОШ) в 2024-2025 учебном году в следующие периоды:

                с 09 сентября – 30 октября 2024 года – для школьного этапа;

                с 11 ноября – 25 декабря 2024 года – для муниципального этапа.

3. Утвердить организационно-технологическую модель проведения школьного и

муниципального этапов ВСОШ в 2024-2025 учебном  году.

4. Утвердить местом проведения школьного этапа МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр»

5.  Артемова М.А., главный специалист МКУ «Ольгинский ОНО», назначена ответственным

координатором проведения ВСОШ.

6. Ренжиной Е.В. директору школы, обеспечить проведение школьного этапа по

общеобразовательным предметам на платформе «Сириус.Курсы»  и общеобразовательным

предметам по заданиям региональных предметно- методических комиссий.

7. Бильдянову Н.В., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за проведение

ВСОШ

8. Утвердить состав предметного жюри с правами апелляционной комиссии в следующем

составе:

№ п/п Предмет ФИО учителя

1 Физика, математика Мещеряков В.В.

2 Русский язык, литература Ершова Л.К.

3 Химия Рудковская Е.С.

4 Обществознание, география Луговец С.А.

5 Информатика, история Бильдянова Н.В., Мещеряков В.В.

6 Биология Рудковская Е.С., Аржанникова Л.И.

7 Английский язык Сухинина Л.А., Клопот В.Г.

8 Физическая культура, ОБЖ Аржанникова Л.И.

9 Технология Рудковская Е.С.

              Директор школы:                                                            Е.В.Ренжина